PORTARIA Nº 344/2017

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA MUNICIPAL
                 ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal concede férias a servidora abaixo relacionada:

	       Servidores
	  Período aquisitivo
	   Período de gozo

	Mara Denise de Castro Santos
	2016 a 2017
	10/01/2018 a 08/02/2018

         Gabinete do Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, 10 de outubro de 2017.

___________________________________________

                                ROBERTO MACIEL SANTOS

                                        Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
____________________________

GELSON ARDENGHY ALVES

Secretário de Administração